
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°, 178/2021

“Dispõe sobre a nomeação do 
servidor para o cargo de 
Fiscal de Contrato e dá 
outras providências”.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°  Nomear para Fiscal do CONTRATO N°. 84/LIC/2018 -  
CONCORRÊNCIA N. 056/2017 -  SERVIÇO DE COLETA DE LIXO E 
OPERAÇÃO DO ATERRO, o servidor abaixo relacionado:

NOME: GREGÓRIO DOS SANTOS COSTA 
CPF N.°: 046.140.654-30 
MATRICULA N.°: 800.493 
CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos à i°  de janeiro de 2021, revogando-se as disposições 
em contrário.

Registre-se, Publique-Se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 11 de Fevereiro de 2021.

Prefeito Municipal em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

